
13:06 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina2. 1998 00:44,65 227AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina7. 1998 00:51,44 148AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Schüler III
----

ASKÖ Schwimmclub SteyrMayer, Florian 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie1. 1991 01:13,01 509AUT

50m: 00:35,09, 100m: 01:13,01 (00:37,92)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie3. 1994 01:14,09 487AUT
50m: 00:35,68, 100m: 01:14,09 (00:38,41)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura16. 1993 01:20,82 375AUT
50m: 00:40,15, 100m: 01:20,82 (00:40,67)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina23. 1996 01:28,40 287AUT
50m: 00:42,22, 100m: 01:28,40 (00:46,18)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen24. 1995 01:28,50 286AUT
50m: 00:42,28, 100m: 01:28,50 (00:46,22)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra29. 1994 01:38,03 210AUT
50m: 00:47,33, 100m: 01:38,03 (00:50,70)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine30. 1996 01:39,15 203AUT
50m: 00:47,99, 100m: 01:39,15 (00:51,16)

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia32. 1993 01:40,41 196AUT
50m: 00:48,79, 100m: 01:40,41 (00:51,62)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa 1997 (01:49,13)
Verlassen der Schwimmlage13:17 Uhr

dq.AUT

50m: 00:52,00, 100m: 01:49,13 (00:57,13)

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara 1991
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie2. 1994 01:14,09 487AUT

50m: 00:35,68, 100m: 01:14,09 (00:38,41)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen11. 1995 01:28,50 286AUT
50m: 00:42,28, 100m: 01:28,50 (00:46,22)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra15. 1994 01:38,03 210AUT
50m: 00:47,33, 100m: 01:38,03 (00:50,70)

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich - Schüler I 13:29 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina1. 1996 01:28,40 287AUT

50m: 00:42,22, 100m: 01:28,40 (00:46,18)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine3. 1996 01:39,15 203AUT
50m: 00:47,99, 100m: 01:39,15 (00:51,16)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa 1997 (01:49,13)
Verlassen der Schwimmlage13:17 Uhr

dq.AUT

50m: 00:52,00, 100m: 01:49,13 (00:57,13)

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza11. 1994 01:13,34 339AUT

50m: 00:35,39, 100m: 01:13,34 (00:37,95)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias13. 1992 01:14,84 319AUT
50m: 00:35,29, 100m: 01:14,84 (00:39,55)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno14. 1993 01:14,98 317AUT
50m: 00:36,42, 100m: 01:14,98 (00:38,56)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel15. 1990 01:15,34 313AUT
50m: 00:35,87, 100m: 01:15,34 (00:39,47)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad16. 1995 01:15,53 310AUT
50m: 00:37,17, 100m: 01:15,53 (00:38,36)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph17. 1987 01:16,69 297AUT
50m: 00:37,34, 100m: 01:16,69 (00:39,35)

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther34. 1997 01:41,72 127AUT
50m: 00:49,41, 100m: 01:41,72 (00:52,31)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias6. 1992 01:14,84 319AUT

50m: 00:35,29, 100m: 01:14,84 (00:39,55)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno7. 1993 01:14,98 317AUT
50m: 00:36,42, 100m: 01:14,98 (00:38,56)

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza3. 1994 01:13,34 339AUT

50m: 00:35,39, 100m: 01:13,34 (00:37,95)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad4. 1995 01:15,53 310AUT
50m: 00:37,17, 100m: 01:15,53 (00:38,36)

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther6. 1997 01:41,72 127AUT

50m: 00:49,41, 100m: 01:41,72 (00:52,31)

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina2. 1998 00:50,80 212AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina5. 1998 00:54,04 176AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich - Schüler II 14:00 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Schüler III
ASKÖ Schwimmclub SteyrMayer, Florian 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura7. 1993 01:24,49 465AUT

50m: 00:40,56, 100m: 01:24,49 (00:43,93)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie10. 1991 01:26,71 430AUT
50m: 00:41,26, 100m: 01:26,71 (00:45,45)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie13. 1994 01:28,39 406AUT
50m: 00:41,79, 100m: 01:28,39 (00:46,60)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina23. 1996 01:36,05 316AUT
50m: 00:46,16, 100m: 01:36,05 (00:49,89)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen26. 1995 01:39,67 283AUT
50m: 00:46,11, 100m: 01:39,67 (00:53,56)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine28. 1996 01:41,31 270AUT
50m: 00:47,52, 100m: 01:41,31 (00:53,79)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra43. 1994 02:01,60 156AUT
50m: 00:56,14, 100m: 02:01,60 (01:05,46)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa44. 1997 02:04,80 144AUT
50m: 00:58,48, 100m: 02:04,80 (01:06,32)

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia 1993 (01:47,78)
Wende mit einer Hand14:14 Uhr

dq.AUT

50m: 00:50,29, 100m: 01:47,78 (00:57,49)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara 1991
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie5. 1994 01:28,39 406AUT

50m: 00:41,79, 100m: 01:28,39 (00:46,60)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen13. 1995 01:39,67 283AUT
50m: 00:46,11, 100m: 01:39,67 (00:53,56)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra19. 1994 02:01,60 156AUT
50m: 00:56,14, 100m: 02:01,60 (01:05,46)

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina1. 1996 01:36,05 316AUT

50m: 00:46,16, 100m: 01:36,05 (00:49,89)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine3. 1996 01:41,31 270AUT
50m: 00:47,52, 100m: 01:41,31 (00:53,79)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa12. 1997 02:04,80 144AUT
50m: 00:58,48, 100m: 02:04,80 (01:06,32)
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Schüler I 14:24 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel3. 1990 01:14,04 486AUT

50m: 00:33,75, 100m: 01:14,04 (00:40,29)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno5. 1993 01:16,37 443AUT
50m: 00:35,56, 100m: 01:16,37 (00:40,81)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias12. 1992 01:19,90 386AUT
50m: 00:37,04, 100m: 01:19,90 (00:42,86)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza15. 1994 01:20,76 374AUT
50m: 00:38,94, 100m: 01:20,76 (00:41,82)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad20. 1995 01:23,79 335AUT
50m: 00:39,98, 100m: 01:23,79 (00:43,81)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph21. 1987 01:27,05 299AUT
50m: 00:40,71, 100m: 01:27,05 (00:46,34)

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther40. 1997 01:53,13 136AUT
50m: 00:52,73, 100m: 01:53,13 (01:00,40)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno2. 1993 01:16,37 443AUT

50m: 00:35,56, 100m: 01:16,37 (00:40,81)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias6. 1992 01:19,90 386AUT
50m: 00:37,04, 100m: 01:19,90 (00:42,86)

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza2. 1994 01:20,76 374AUT

50m: 00:38,94, 100m: 01:20,76 (00:41,82)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad4. 1995 01:23,79 335AUT
50m: 00:39,98, 100m: 01:23,79 (00:43,81)

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther7. 1997 01:53,13 136AUT

50m: 00:52,73, 100m: 01:53,13 (01:00,40)

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft4. 02:33,80 360AUT

Riedl Sabrina (1996), 50m: 00:41,76
Sommer Madeleine (1996), 100m: 01:28,82 (00:47,06)
Rupp Natalie (1994), 150m: 02:02,31 (00:33,49)
Bilgeri Carmen (1995), 200m: 02:33,80 (00:31,49)

Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich

Jahrgang 1994 und jünger
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich - Jahrgang 1994 und jünger 14:49 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich

Jahrgang 1993 und älter
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft3. 05:25,43 390AUT

Tempelmayr Herta (1988), 50m: 00:41,35, 100m: 01:26,13 (00:44,78)
Schausberger Laura (1993), 150m: 02:09,56 (00:43,43), 200m: 02:57,00 (00:47,44)
Rupp Melanie (1991), 250m: 03:31,65 (00:34,65), 300m: 04:10,60 (00:38,95)
Tempelmayr Renate (1989), 350m: 04:44,76 (00:34,16), 400m: 05:25,43 (00:40,67)

Wettkampf 12 - 4x100m Lagen männlich

Jahrgang 1993 und älter
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft3. 04:45,80 391AUT

Bruckner Matthias (1992), 50m: 00:36,52, 100m: 01:16,94 (00:40,42)
Schleifer Manuel (1990), 150m: 01:53,66 (00:36,72), 200m: 02:35,43 (00:41,77)
Engelbrechtslehner Arno (1993), 250m: 03:07,14 (00:31,71), 300m: 03:45,68 (00:38,54)
Schöpf Christoph (1987), 350m: 04:14,18 (00:28,50), 400m: 04:45,80 (00:31,62)

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina2. 1998 00:45,01 193AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina7. 1998 00:59,52 83AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Schüler III
----

ASKÖ Schwimmclub SteyrMayer, Florian 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie2. 1991 01:13,61 468AUT

50m: 00:34,47, 100m: 01:13,61 (00:39,14)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie3. 1994 01:14,41 453AUT
50m: 00:35,40, 100m: 01:14,41 (00:39,01)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura14. 1993 01:24,41 310AUT
50m: 00:40,76, 100m: 01:24,41 (00:43,65)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina21. 1996 01:33,47 229AUT
50m: 00:42,42, 100m: 01:33,47 (00:51,05)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen23. 1995 01:34,42 222AUT
50m: 00:42,96, 100m: 01:34,42 (00:51,46)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra26. 1994 01:50,89 137AUT
50m: 00:51,15, 100m: 01:50,89 (00:59,74)

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia27. 1993 01:54,13 126AUT
50m: 00:51,46, 100m: 01:54,13 (01:02,67)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine28. 1996 01:54,86 123AUT
50m: 00:51,14, 100m: 01:54,86 (01:03,72)
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich - Allgemeine Klasse 15:28 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa30. 1997 02:02,36 102AUT
50m: 00:58,55, 100m: 02:02,36 (01:03,81)

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara 1991
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie1. 1994 01:14,41 453AUT

50m: 00:35,40, 100m: 01:14,41 (00:39,01)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen12. 1995 01:34,42 222AUT
50m: 00:42,96, 100m: 01:34,42 (00:51,46)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra15. 1994 01:50,89 137AUT
50m: 00:51,15, 100m: 01:50,89 (00:59,74)

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina1. 1996 01:33,47 229AUT

50m: 00:42,42, 100m: 01:33,47 (00:51,05)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine2. 1996 01:54,86 123AUT
50m: 00:51,14, 100m: 01:54,86 (01:03,72)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa4. 1997 02:02,36 102AUT
50m: 00:58,55, 100m: 02:02,36 (01:03,81)

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza9. 1994 01:12,93 333AUT

50m: 00:34,33, 100m: 01:12,93 (00:38,60)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph10. 1987 01:13,60 324AUT
50m: 00:33,67, 100m: 01:13,60 (00:39,93)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno13. 1993 01:15,94 295AUT
50m: 00:34,86, 100m: 01:15,94 (00:41,08)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias14. 1992 01:16,05 293AUT
50m: 00:34,19, 100m: 01:16,05 (00:41,86)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel16. 1990 01:17,41 278AUT
50m: 00:35,67, 100m: 01:17,41 (00:41,74)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad22. 1995 01:26,22 201AUT
50m: 00:39,62, 100m: 01:26,22 (00:46,60)

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther35. 1997 02:14,83 53AUT
50m: 00:59,96, 100m: 02:14,83 (01:14,87)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno5. 1993 01:15,94 295AUT

50m: 00:34,86, 100m: 01:15,94 (00:41,08)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias6. 1992 01:16,05 293AUT
50m: 00:34,19, 100m: 01:16,05 (00:41,86)
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich - Schüler I 15:41 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza1. 1994 01:12,93 333AUT

50m: 00:34,33, 100m: 01:12,93 (00:38,60)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad5. 1995 01:26,22 201AUT
50m: 00:39,62, 100m: 01:26,22 (00:46,60)

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther7. 1997 02:14,83 53AUT

50m: 00:59,96, 100m: 02:14,83 (01:14,87)

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Bettina1. 1998 00:39,79 225AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSeitlinger, Anna Carina5. 1998 00:44,61 159AUT

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Schüler III
----

ASKÖ Schwimmclub SteyrMayer, Florian 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Melanie1. 1991 01:02,56 601AUT

50m: 00:30,40, 100m: 01:02,56 (00:32,16)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchausberger, Laura10. 1993 01:07,10 487AUT
50m: 00:32,80, 100m: 01:07,10 (00:34,30)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie14. 1994 01:07,54 478AUT
50m: 00:32,31, 100m: 01:07,54 (00:35,23)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen29. 1995 01:14,72 353AUT
50m: 00:35,94, 100m: 01:14,72 (00:38,78)

ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina32. 1996 01:15,62 340AUT
50m: 00:35,28, 100m: 01:15,62 (00:40,34)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra43. 1994 01:25,22 238AUT
50m: 00:41,00, 100m: 01:25,22 (00:44,22)

ASKÖ Schwimmclub SteyrLichtenegger, Julia47. 1993 01:29,50 205AUT
50m: 00:42,92, 100m: 01:29,50 (00:46,58)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa52. 1997 01:35,41 169AUT
50m: 00:46,16, 100m: 01:35,41 (00:49,25)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine56. 1996 01:42,38 137AUT
50m: 00:45,65, 100m: 01:42,38 (00:56,73)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Tamara 1991
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich - Jugend 16:27 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie4. 1994 01:07,54 478AUT

50m: 00:32,31, 100m: 01:07,54 (00:35,23)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBilgeri, Carmen14. 1995 01:14,72 353AUT
50m: 00:35,94, 100m: 01:14,72 (00:38,78)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPum, Alexandra20. 1994 01:25,22 238AUT
50m: 00:41,00, 100m: 01:25,22 (00:44,22)

----
ASKÖ Schwimmclub SteyrGroßschartner, Stefanie 1994 n.a. StartAUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrRiedl, Sabrina1. 1996 01:15,62 340AUT

50m: 00:35,28, 100m: 01:15,62 (00:40,34)

ASKÖ Schwimmclub SteyrPoljo, Adisa11. 1997 01:35,41 169AUT
50m: 00:46,16, 100m: 01:35,41 (00:49,25)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSommer, Madeleine13. 1996 01:42,38 137AUT
50m: 00:45,65, 100m: 01:42,38 (00:56,73)

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchöpf, Christoph5. 1987 00:58,73 506AUT

50m: 00:28,18, 100m: 00:58,73 (00:30,55)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza13. 1994 01:03,32 403AUT
50m: 00:31,08, 100m: 01:03,32 (00:32,24)

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno15. 1993 01:03,57 399AUT
50m: 00:30,93, 100m: 01:03,57 (00:32,64)

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel18. 1990 01:05,94 357AUT
50m: 00:31,67, 100m: 01:05,94 (00:34,27)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias20. 1992 01:06,57 347AUT
50m: 00:31,30, 100m: 01:06,57 (00:35,27)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad25. 1995 01:08,89 313AUT
50m: 00:32,45, 100m: 01:08,89 (00:36,44)

ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther49. 1997 01:44,18 91AUT
50m: 00:47,51, 100m: 01:44,18 (00:56,67)

Jugend
ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno7. 1993 01:03,57 399AUT

50m: 00:30,93, 100m: 01:03,57 (00:32,64)

ASKÖ Schwimmclub SteyrBruckner, Matthias9. 1992 01:06,57 347AUT
50m: 00:31,30, 100m: 01:06,57 (00:35,27)

Schüler I
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza2. 1994 01:03,32 403AUT

50m: 00:31,08, 100m: 01:03,32 (00:32,24)

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad5. 1995 01:08,89 313AUT
50m: 00:32,45, 100m: 01:08,89 (00:36,44)
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich - Schüler II 16:44 Uhr

Protokoll 19.04.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaften 2008

Schüler II
ASKÖ Schwimmclub SteyrHiebl, Günther10. 1997 01:44,18 91AUT

50m: 00:47,51, 100m: 01:44,18 (00:56,67)

Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich

Jahrgang 1994 und jünger
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft4. 02:24,83 316AUT

Bilgeri Carmen (1995), 50m: 00:34,75
Riedl Sabrina (1996), 100m: 01:10,99 (00:36,24)
Sommer Madeleine (1996), 150m: 01:53,83 (00:42,84)
Rupp Natalie (1994), 200m: 02:24,83 (00:31,00)

Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich

Jahrgang 1994 und jünger
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Jahrgang 1993 und älter
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft4. 04:42,56 449AUT

Schausberger Laura (1993), 50m: 00:33,36, 100m: 01:08,22 (00:34,86)
Tempelmayr Herta (1988), 150m: 01:43,20 (00:34,98), 200m: 02:23,32 (00:40,12)
Tempelmayr Renate (1989), 250m: 02:57,92 (00:34,60), 300m: 03:40,01 (00:42,09)
Rupp Melanie (1991), 350m: 04:08,76 (00:28,75), 400m: 04:42,56 (00:33,80)

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Jahrgang 1993 und älter
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft5. 04:20,20 394AUT

Engelbrechtslehner Arno (1993), 50m: 00:31,53, 100m: 01:04,65 (00:33,12)
Schleifer Manuel (1990), 150m: 01:37,51 (00:32,86), 200m: 02:13,57 (00:36,06)
Bruckner Matthias (1992), 250m: 02:43,37 (00:29,80), 300m: 03:19,72 (00:36,35)
Schöpf Christoph (1987), 350m: 03:48,35 (00:28,63), 400m: 04:20,20 (00:31,85)
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